ledaUlinus iuratus testatur interrocratus de omnibus

supr. capitulis. respondit et dixit quod dictus dom. ep. cum
(]uibusdam suis militibus, scilicet .Aldoprando vicedomino

et Leale, Henrico q. Guerini et Attolino supr. et qui-

busdam aliis expectabant ad supr. Licias consules de Ti-

vecrna et quosdam alios castellanos de Tiveo-na, et cum

venerunt ibi tunc ad predictum dominum, tunc infr. dom.

episcopus petiit ab eis turrim et castrum de Tivegna, et

quia tunc tam cito non reddiderunt ei ipsum castrum et

turrim, ut voluit, dictus dom- episcopus iratus fuit, postea

ijuasi in continenti ibi prope dictus dom. ep., ut audivit

dici, dedit dictum castrum et turrim in custodia predicto

Aid. vicedomino et precepit infr. dom. ep. consulibus de

Tiv., ut audivit dici, quod deberent obedire infr. Aid

Recitata et publicata sunt hec dieta infr. datorum te-

stium in castro Sarz. ante portam domignoni ipsius castri

soli. Anno a nat. dei MCC.XXII, ind. X, die martis, Vili Kal.

febr., presentes fuerunt ad hanc dictam publicationem infr.

testium rogati et vocati presbiter Bonaiuncta lun. arch.,

Rogerinus de Sarz., Confortus not., Parentinus de Balzano,

Albertus q. Passarini, Caput Orgollius q. Biancheti et alii

multi rog. testes.

s5< Ego Prefectus, dom. imp. et lun. curie not\ omnes

infrascriptos testes de precepto infr. lacopini jamdicte lun.

curie judicis recepi et publicavi et in publico instrumento

redegi.
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N. 474

Senza data.

In nomine domini amen. Scriptum memoriale perpetuo

valiturum tale est et huiusmodi videlicet quod cum dum. lun.

ep. prò suo episcopio et ep habet dominium et jurisdict.,

prò tertia parte in castro et de castro Bracelli et eius districtu

et de hominibus ipsius loci et eius districtu, Vencolus, Ban-

dinacus et Ugicionus consules de Bracello dederunt doni.

Norandino lun. ep., ree prò suo ep. et ep., s. IX jan. prò

parte ipsius dom. ep. et sue lun curie eidem lun curie con-

ting-enti, sicut est prò tertia parte infr. lun. curie, et ipsi

consules prò parte communis inf. castri, videlicet prò dna-

bus partibus, in se retinuerunt s. XVI jan., specialiter prò

quodam homicidio facto in quendam hominem de Bracello

a quodam homicidiario de Bracello qui erat homo dicti dom.

ep Hec sunt porcata et amiscera quas debet habere lun.

curia in Castillione, de manso de casa prò ipso habendo

pò. XII den , de manso de lacu, XXII den.. de manso de

Serra XXII d., de manso de monte XVIII den., de tenuta